
Iqbal Invest ApS

CVR-nr.: 41452129

Klovborgvej 7
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Yasir Iqbal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Iqbal Invest ApS
Klovborgvej 7
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41452129
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -5.529 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-4.693
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.693
Øvrige finansielle omkostninger		-5.529	-2.921
Ordinært resultat før skat		-5.529	-7.614
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.529	-7.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.529	-7.614
I alt		-5.529	-7.614

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.120.000	0
Tilgodehavender i alt		1.120.000	
Likvide beholdninger		71	995.100
Omsætningsaktiver i alt		1.120.071	995.100
AKTIVER I ALT		1.160.071	1.035.100

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		-13.143	-7.614
Egenkapital i alt		26.857	32.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.133.214	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.133.214	1.002.714
Gældsforpligtelser i alt		1.133.214	1.002.714
PASSIVER I ALT		1.160.071	1.035.100

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Virksomheden har ingen ansatte.	